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
вода. Новый ремонт сантехники. Позиция � въезжай и живи.
Цена 900 тыс. руб., торг.
4. 2�комн. кв. в с. Кубринск. Общ. пл. 48 кв. м. Свет, газ, вода. Новый ремонт сан�
техники. Позиция � въезжай и живи. Цена 750 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

 УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Земельный участок 20 соток в с. Перелески, 20 км от города. В селе магазин.
Свет к участку подведен. Цена 350 тыс. руб.
2. Земельный участок 15 соток с. Красном, 7 км от города. В селе церковь, речка,
магазин. Цена 400 тыс. руб.
3. Земельный участок 25 соток в с. Болшеве, 6 км от города. Документы готовы.
Цена 600 тыс. руб., торг.
4. Земельный участок 15 соток в д. Пономаревка, 6 км от города. Документы го�
товы. Цена 400 тыс. руб., торг.
5. Земельный участок 30 соток в с. Дубровицы, 16 км от города. Круглогодичный
подъезд. Документы готовы. Цена 450 тыс. руб.
6. Земельный участок 12 соток в Никитской слободе, за монастырем. Необыкно�
венное место, красивый вид на озеро и Никитскую слободу. Коммуникации тре�
буют подвода. Круглогод. подъезд. Документы готовы. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
7. Земельный участок 24 сотки в с. Ефимьеве, 16 км от города. Свет, в ближайшей
перспективе газификация села. Круглогодичный подъезд. Документы готовы.
Цена 260 тыс. руб.
8. Зем. участок 18 соток в с. Берендееве (Центральный пос.), 20 км от города.
Свет, водопровод. Круглогод. подъезд. Документы готовы. Цена 400 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

РАЗНОЕ
1. Домик  в СТ «ДРУЖБА», за  с. Веськовым. Круглогодичный подъезд. Земельный
участок 8 соток. Свет, вода для полива. Плодово�ягодные насаждения.
Цена 700 тыс. руб.
2. Земельные участки по 10 соток. В СНТ «ЗАЛЕСЬЕ», 24 км от города. На данный
момент проводится электрификация товарищества.
Круглогодичный подъезд. Документы готовы. Цена 280 тыс. руб. каждый.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

 АРЕНДА
1. Сдается 3�комн. кв. в новом доме по ул. Конной. Новая сантехника, мебель от
ИКЕА. Цена 30 тыс. руб. в месяц.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

 ОБМЕН С ДОПЛАТОЙ
1. СРОЧНО 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Кардовского, общ. пл. 46 кв.
м, газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан отличный ремонт. Система � теплый пол.
Кухня 6 кв. м. Документы готовы. На 1�комн. кв. в городе,  не выше 3�го этажа, с
большой (не менее 12 кв. м) кухней в кирпичном доме. Обязателен хор. ремонт.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

Юрий.                                                      (8�3)

(613к3) срочно 3�комн. благ. кв. на
2 эт.5�эт. панельного дома по ул. 50
лет комсомола, не угловая, цена
1900000 руб. Тел. 89109712793.(4�1)

(614к3) 3�комн. благ. кв. с хор. ре�
монтом на 2 эт. 5�эт. кирп. дома по
ул.Октябрьской, стеклопакеты, ла�
минат, новые двери, застекл. лод�
жия 6 кв. м, ванная с большой ду�
шевой кабиной, водонагреватель на
80 л, телефон, интернет, спутнико�
вое ТВ, цена 2500000 руб.
Тел. 89109712793.                        (4�1)

(615к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, состояние
жилое, общ. пл. 58,3 кв. м, комнаты
18,6/14/9,7 кв. м, кухня 7 кв. м, все ком�
муникации, цена 1900000 руб.
Тел. 89610240585.                                 (1�1)
(616к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. пан.
дома № 43 на ул. Строителей, общ. пл.
56 кв. м, кухня 8 кв. м, окна ПВХ, зали�
тые утепл. полы, квартира после ремон�
та, в шаговой доступности магазины,
банк, школа, д/сад, цена 2000000 руб.
Тел. 8�910�814�18�13, Кристина.    (5�1)
(617к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в
Чкаловском мкрн. Тел. 8�910�665�50�34,
Ольга.                                                      (6�1)

4�, 5�комн. квартиры
(57к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/1,2
кв. м), 3 лоджии и балкон. коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2570000 руб., торг.
http://partner�pz.ru/.
Тел.8�915�96�96�300.                              (4�4)
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
огорожен метал. забором с воротами и
калиткой, имеется недостр. кирп. дом,
электричество � столб на участке, цена
330000 руб. Тел. 8 910 819 90 20.      (4�3)
(207ч) дача в СНТ «Антоновка�1», линия
1, нов. большой дом, уч. 6 соток, плод.�
ягодн. насажд., электр., центр. водопро�
вод для полива, круглогод. подъезд, хор.
соседи, рядом 2 магазина, дамба, 5 км
источник и скважина с питьевой водой,
цена 100000 руб.
Тел. 8�960�533�43�95.                            (4�3)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА
(840у) зем. уч. 50 соток в Ягреневе, 6 км
от Переславля, электр. рядом.
Тел. 8�960�531�84�88.                         (43�36)
(992у) зем. уч. 10 соток под ИЖС по
ул. Полевой в Большой Бремболе.
Тел. 8�915�991�34�12.                      (33�28)
(217у) зем. уч. в д. Коротково.
Тел. 8�903�560�94�37.                         (11�11)
(239у) зем. уч. 6 соток на ул. Черниговс�
кой, д. 6, район старого воскресного
рынка, на возвывшенности, сухой,
электр. и газопровод по уч., цена 1,3 млн
руб., возможен торг.
Тел. 8�961�651�69�65, Павел.          (12�10)

(236у) срочно зем. уч. 10 соток
под ИЖС рядом с городом, от 6
мкрн 5 км в сторону д. Красная,
красивое, экологически чистое
место, недалеко водоем, лес, де�
ревня жилая, на уч. новая дерев.
баня, уч. огорожен новым забо�
ром, все коммун., отл. круглогод.
подъезд, без посредников, от
собственника.
Тел. 8�910�662�56�60.            (10�10)

(265у) срочно зем. уч. 15 соток

ОАО «Залесье» снимет в аренду торговую площадь  80�100 кв. м
для торговли мясной продукцией.

Тел.: (4855)257�610, 257�639, 9159701951 Реклама(2)

Сдам помещение 14 кв. м на 1 эт. дома под магазин или офис,

рядом «Славянский базар», все коммуникации, или продам.

Тел. 8�905�633�34�04
Реклама(1)

АРЕНДА 65 и 7 кв. м
ПОД МАГАЗИН, ОФИС, ПАРИКМАХЕРСКУЮ, КАФЕ БЫСТРОГО ПИТАНИЯ

ул. Кузнецова, д. 1, 2 этаж
(рядом м�н Фото Видео Студия и Парикмахерская)

хороший ремонт, большая проходимость

Тел. 8�962�209�29�67, Ольга
Реклама(3)

Сдам помещение 25 кв. м под магазин в торговом центре, или продам.

Тел. 8�905�136�01�44
Реклама(6)

Срочно склад 90 кв. м в «Восходе». Тел. 8�920�148�69�97
Реклама(2)

Организация сдает производственные и складские помещения, а также
автогаражный комплекс, расположенные на охраняемой территории.

Имеются оборудование по деревообработке и производству столярных
изделий, действующий железнодорожный тупик и крановое хозяйство.

Большой запас энергомощностей.
Тел.: 3�10�14, 6�07�47 Реклама(2)
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РАБОТА

8�960�528�68�08
Гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», офис 118

Обращайтесь к нам!
Стоимость услуг - 2000 руб.

У ВАС УЧАСТОК В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ...
И ВЫ ХОТИТЕ ОФОРМИТЬ

ЕГО В СОБСТВЕННОСТЬ?

Р
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(6
)

«Агентство «P.S. FRAM»
 � правовое сопровождение споров в судах и арбитраже
 � досудебное разрешение споров
 � правовая экспертиза документов и договоров
 � оформление прав на недвижимость
 � юридические консультации
 � правовая помощь иногородним при заключении сделок

8(48535) 6�08�80, 8�915�974�74�69
Павлов Сергей Юрьевич
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КУПЛЮ УЧАСТОК
в СНТ

м. Лунино,
м. Коровино,
м. Щелканка

 8�909�280�51�15

Р
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а

м
а

(4
)

КУПЛЮ УЧАСТОК
В САДОВОМ ТОВАРИЩЕСТВЕ

 «КОРОВИНО»,  «ЛУНИНО»

Деньги в день обращения

8�905�131�14�11
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)

куплю участок
( ì. Êîðîâèíî, ì. Ùåëêàíêà, ì. Ëóíèíî)

8-905-636-39-38Деньги в день обращения
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м
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с фундаментом в городе.
Тел. 8�909�279�05�99.                     (10�8)
(277у) зем. уч. 15 соток в Соломидине, 8
км от города, рядом лес, озеро, электр.,
по плану газификация, док. готовы.
Тел. 8�903�828�38�61.                          (10�6)
(279у) зем. уч. 15 соток с/х назначения
для садоводства в д. Афонино Лыченско�
го с/о, по границе электр., 100 м пруд,
круглогод. подъезд, хор. место для охо�
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